
 
Via Mameli, 15 – 2° piano 
61100 Pesaro 
Partita IVA 01423690419 
Capitale Sociale i.v.. Euro 54.521.754 
Telefono 372411 fax: 0721-639194 
Soggetto all’attività di direzione e  
coordinamento del Comune di Pesaro 

 

VV/Rc/ 

 
 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

 

DETERMINAZIONE DEL 12 NOVEMBRE 2019 

 

 

OGGETTO: 

 

 VENDITA ALL’ASTA DI TERRENO DI PROPRIETÀ DI ASPES S.p.A. sito in 

Pesaro – Loc. Chiusa di Ginestreto  

 

  

 

Premesso che in esecuzione della deliberazione del C.d.A. di Aspes S.p.A. n. 29 del 

12.09.2019 è stato indetto avviso pubblico, prot. n. 2019u0003019 del 1.10.2019 per 

la vendita all’asta del terreno di seguito sinteticamente descritto:  

  

Ubicazione: Pesaro, Loc. Chiusa di Ginestreto, tra via della Tecnologia e via 

dell’Automazione.  

  

Identificativi catastali: Catasto Terreni del comune di Pesaro al Foglio n. 6, 

particelle n. 196, 247, 248, 263, 264, 265, 473, 478, 479, 482, 484, 486.  

  

Superficie catastale: la superficie utile è pari a mq. 10.558. 

 

Il tutto come meglio descritto nella “scheda tecnica” allegata all’Avviso Pubblico 

di vendita.  

 

Considerato, che è stato disposto vendere l’immobile in parola a soggetto che 

avesse presentato la migliore offerta, di importo superiore o almeno pari al prezzo 

base d’asta fissato nell’Avviso. 

 

Visto che il termine per la presentazione delle offerte scade il 14 novembre 2019 e 

che pertanto si può procedere alla nomina dei Commissari; 

 

Considerato che la Commissione sarà composta da un numero dispari di 

componenti, e recisamente di n° 3 soggetti esperti nello specifico settore cui si 

riferisce l’oggetto; 



2 

 

 

Ritenuto di nominare i commissari di questa società come segue: 

 

- Presidente Dott. Antonio Marcello Muggittu, Direttore Generale di Aspes 

Spa; 

- Commissario esperto, Ing. Stefano Ricci, Dirigente di Aspes Spa, Servizi 

Tecnici, Nuove opere manutentivi; 

- Commissario esperto, Dott.ssa Pamela Maronari, Responsabile Affari 

Generali, Anticorruzione, Trasparenza, Privacy di Aspes Spa.  

 

Accertata l'insussistenza delle cause ostative per la nomina a componente della 

Commissione Giudicatrice dei soggetti sopra elencati; 

 

Visto il R.D. 23.05.1924, n. 827; 

 

DETERMINA  

 

1. di costituire la Commissione giudicatrice per il BANDO DI VENDITA ALL’ASTA 

DI TERRENO DI PROPRIETÀ DI ASPES S.p.A. sito in Pesaro – Loc. Chiusa di 

Ginestreto  

2. di nominare componenti della stessa i signori: 

 

- Presidente Dott. Antonio Marcello Muggittu, Direttore Generale di Aspes 

Spa; 

- Commissario esperto, Ing. Stefano Ricci, Dirigente di Aspes Spa, Servizi 

Tecnici, Nuove opere manutentivi; 

- Commissario esperto, Dott.ssa Pamela Maronari, Responsabile Affari 

Generali, Anticorruzione, Trasparenza, Privacy, di Aspes Spa.  

 

e di nominare l’avv. Eugenia Tonelli, Responsabile dell’Ufficio Legale e Affari 

Societari di Aspes Spa, con funzioni di Segretario.  

 

 

Pesaro, 12.11.2018 

        Aspes Spa  

        Il Direttore Generale 

        Dott.  Antonio Marcello Muggittu 

 


